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Direction: Gare (Ollioules Sanary) wv
Perturbations (En cours)
e A partir du 6/01 : Travaux chem. de la Donicarde - AB88

©® Départle 11/01/2025 entre 5:40 et 19:40

Grille horaire

O Sablettes & 540 640 740 840 940 1040 11:40 12140 1340 14:40 1540 16:40 17:40 18:40  19:40
La Seyne-sur-Mer 2 2 7 2 2 2 2 2 2 2 7 2 2 2 2

O Rivesd'Ora 541 641 741 841 941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 19:41
La Seyne-sur-Mer

O CroixRouge & 541 641 741 841 941 10:41  11:41 1241 1341 1441 1541 1641  17:41 1841 19:41
La Seyne-sur-Mer

O |laiterie & 542 642 742 842 942 1042 1142 1242 1342 14142 1542 1642 17:42 1842 1942
La Seyne-sur-Mer
Boulangerie (La

O Seyne) & 542 642 742 842 942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 17:42  18:42 1942
La Seyne-sur-Mer

O Tamaris & 543 643 743 843 943  10:43 11:43 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 19:43
La Seyne-sur-Mer

Q) Plane & 543 643 743 843 943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943
La Seyne-sur-Mer

() Maniealiics 544 644 744 844 944 1044  11:44  12:44 1344 1444 1544 1644 17:44 1844  19:44
La Seyne-sur-Mer

o) Balaguier & 5:44 644 744 844 944 1045  11:44  12:44 1344 1444 1544 1644 17:44  18:44  19:44
La Seyne-sur-Mer

O Perelouis & 545 645  7:45 845 945  10:46  11:45 12:45 13:45 1445 1545 1645 17:45 1845  19:45
La Seyne-sur-Mer

@) Al 546 646 746 846 946 1047 1146 12:46 1346 1446 1546 16:46  17:46  18:46  19:46
La Seyne-sur-Mer

O 546 646 746 846 946 1047 1146 12:46 1346 1446 1546  16:46  17:46  18:46  19:46
La Seyne-sur-Mer

O Horizons & 547 647 747 847 947  10:49  11:48  12:47 1347 1447 1547 1647 17:47 1847  19:47
La Seyne-sur-Mer
Rouve (Corniche

O Giovannini) & 547 647 747 848 948 1050 1149 12148 1348 14148 1548 1648 17:48 18148 1947

La Seyne-sur-Mer
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Turbines &
La Seyne-sur-Mer

LaSeyne &
La Seyne-sur-Mer

Porte des Chantiers &

La Seyne-sur-Mer

Seyne Centre &
La Seyne-sur-Mer

Mairie (La Seyne) &

La Seyne-sur-Mer

Gagarine &
La Seyne-sur-Mer

Barel &
La Seyne-sur-Mer
Pétin &
La Seyne-sur-Mer

Curie d&
La Seyne-sur-Mer

Stalingrad &
La Seyne-sur-Mer

St Jean (La Seyne) &

La Seyne-sur-Mer

Capd'Or &

La Seyne-sur-Mer

Vignelongue &
La Seyne-sur-Mer

Parc Aquatique &
La Seyne-sur-Mer

Hétels &

La Seyne-sur-Mer
Léry &

La Seyne-sur-Mer

Millone &
Six-Fours-les-Plages

ZA Playes &
Six-Fours-les-Plages

Entreprises d&
Six-Fours-les-Plages

L'Europe &
Six-Fours-les-Plages

Avenir &
Six-Fours-les-Plages

Négadoux &
Six-Fours-les-Plages

R-4R

5:49

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

5:54

5555

5:56

5:57

5:58

5:58

5:59)

6:00

6:01

6:02

6:03

6:03

6:04

6:05

A48

6:49

6:49

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

7:04

7:05

7:06

7-49

7:50

7:50

7:51

7:52

7:54

V-55)

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:06

8:07

8:08

R-49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:08

9:08

9:09

9:10

9-5Nn

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:11

10:12

10:13

10-52

10:54

10:56

10:57

10:58

11:00

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:14

11:15

11:16

11-51

11:52

11:54

3155

11:56

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:11

12:12

12:13

12-50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:09

13:10

13:11

12-:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:10

14-49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:08

15:09

15:10

15-49

15:50

15:51

15:52

15:53

1555

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:08

16:09

16:10

1A-50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:10

17:11

17:12

17-50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:10

18:11

18:12

1R-49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:55

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

19:09

19:10

19:11

19-49

19:50

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

fi7:55

19:56

19:57

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

20:06

20:07

20:08



Pertuade &

ORI e 607 708 810 912 10:15 11:18 12:15 1313 1412 1512 1612 17:14 1814 19:13  20:10

O RocadedesPlayes & 458 709 41 943 106 1119 1216 1314 1413 1513 1613 1715 1815 1914  20:11
Six-Fours-les-Plages

O Camredon & 609 710 812 914 10:18 11:20 12:17 1315 1414 1514 1615 17:17 1816 19:15 20:12
Six-Fours-les-Plages

O Sauviou & 610 711 813 915 10:19 11:21 12:18 1316 1415 1515 1616 17:18 1817 19:16 20:13
Six-Fours-les-Plages

O SauaredesBains & 611 712 814 916 1020 11:22 1219 1317 1416 1516 1617 17:19 1818 1917 20:14
Six-Fours-les-Plages

O SquareCesmat & 612 713 815 917 1021 11:23 1220 1348 1417 1517 1617 17:19 1819 19:18 20:15
Six-Fours-les-Plages

O PlageBonnegrace & 43 744 g1 948 1023 1124 1221 1319 1418 1518 1619 1721 1820 1919 20:16
Six-Fours-les-Plages

O LaMicheline & 613 715 817 919  10:24 1125 1222 1320 1419 1519 1620 17:22 1821 1920 20:17
Sanary-sur-Mer

O LesGémeaux & 6:14 715 817 919 1024 1125 1222 1320 1419 1519 1620 17:22 1822 19221 20:17
Sanary-sur-Mer

O Cooperative & 6:14 716 818 920 10:25 1126 1223 1321 1420 1520 16:21 17:23 1822 19221 20:18
Sanary-sur-Mer

O [LesEstivales & 615 716 818 920 1025 11:26 12:23 1321 1420 1520 1621 1723 18:23 1922 20:18
Sanary-sur-Mer

O |Lesprats & 6:16  7:17 819 921 1026 1127 1224 1322 1421 1521 16:22 17:24 1824 1923  20:19
Sanary-sur-Mer
Gare

; & 616 718 820 922 1027 11:28 12:25 1323 1422 1522 16:23 1725 1825 19:24 20:20
O (oa:(l:;::eS/sanarY) & N N N N N N N N N N N N N N N

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



